Tubo lineare - Linear hose POLIURETANO - POLYURETHANE | TPU-ETERE
POLIURETANO 1198 ANTI U.V.
Tubo lineare flessibile | UV-resistant linear flexible hose
2
4
6
8
10

Vuoto
Vacuum equipment
-1
APPLICATIONS
APPLICAZIONI
Automazione industriale
Industrial automation
Macchine utensili
Machine tool
Robotica
Robotics
Resistenza all'idrolisi
Hydrolysis resistance
Catene portacavi
Cable carrier chain
198TEA2.5X4 4 ± 0,07 2,5 0,75 ± 0,07 9 15 12 AT-BT-T
198TEA4X6 6 ± 0,07 3,8 1,1 ± 0,07 20 25 11 AT-BT-N-RT-T
198TEA5X8 8 ± 0,07 5 1,5 ± 0,07 36,2 30 12 AT-BT-T
198TEA5.5X8 8 ± 0,07 5,5 1,25 ± 0,07 31,3 40 9 AT-BT-N-RT-T
198TEA6.5X10 10 ± 0,07 6,5 1,75 ± 0,07 53,6 40 11 AT-BT-T
198TEA7X10 10 ± 0,07 7 1,5 ± 0,07 47,3 50 9 BT-N-T
198TEA7.5X10 10 ± 0,07 7,5 1,25 ± 0,07 40,6 60 7 AT-BT-T-VT
198TEA8X12 12 ± 0,1 8 2 ± 0,07 74,3 50 10 AT-BT-RT-T
198TEA9X12 12 ± 0,1 9 1,5 ± 0,07 58,5 70 7 AT-BT-T-VT
Dimensioni tubo (mm)
Hose dimensions (mm)
Peso
Weight